
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08. 2018 г.Уварово № 871

О внесении изменений и дополнений  в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Уварово, утвержденную постанов-
лением  администрации  города  Уварово  от  09.04.2015  №  634  (с  изм.  от
15.05.2018 № 474)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ  «Об
основах  государственного  регулирования  торговой деятельности  в  Россий-
ской  Федерации»,  Приказом  управления  по  развитию  промышленности  и
предпринимательства Тамбовской области от 23.08.2010  № 68 «Об утвержде-
нии Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Тамбовской области», рассмотрев заявле-
ние  Уварова Д.Ю.,  в целях упорядочения размещения нестационарных тор-
говых объектов на территории города Уварово, доведения до населения до-
полнительных  мест  по  продаже  товаров  местных  товаропроизводителей,
администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Внести в  схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Уварово, утвержденную постановлением администрации
города Уварово от  09.04.2015 № 634 (с изм. от 15.05.2018 № 474) следующие
изменения и дополнения:

исключить позицию 7 раздела «Киоски»;
дополнить раздел «Торговые павильоны» позицией  51:

51 1 мкр., в районе ма-
газина «Магнит»

торговый
павильон

непродоволь-
ственные то-

вары

21
кв.м

с 1 января по 31 де-
кабря

+

2. Управлению правовой и организационной работы администрации го-
рода (Суслова Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на
сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.-
top68.ru). 

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по экономике  О.С. Немтинову.

 
 

 Глава города Уварово     В.В. Денисов

consultantplus://offline/ref=218720B59EFDE4635707C5DD3243F05A40B0A85A96C032CD353923A1EC4BKDH

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

